- 1 -

关于印发《中央国家机关政府采购中心

网上竞价管理办法》的通知

为进一步规范网上竞价操作行为，提高采购质量和效率，

强化合同和履约管理，依据《中华人民共和国政府采购法》(以

下简称《政府采购法》)、《中华人民共和国政府采购法实施条

例》(以下简称《政府采购法实施条例》)和有关行政法规的规

定，中央国家机关政府采购中心制定了《中央国家机关政府采

购中心网上竞价管理办法》。现予公布。

附件：1.中央国家机关政府采购中心网上竞价管理办法

国机采字〔2016〕13 号

 - 2 -

      2.2016 年中央国家机关政府采购中心网上竞价品

目表

中央国家机关政府采购中心

                                 2016 年 7 月 21 日

 - 1 -

附件 1

中央国家机关政府采购中心

网上竞价管理办法

第一章  总  则

                ϾϾϾϾ     Х Ͼ Є Ґ ӂ ХΦХ Ѩấ

Ӡ Ἄ ӠӮ ᶄΦӡ ȐО᷀Ѩ ấᾰש

ȑȊȐО᷀Ѩ ấᾰש גּ ӚȑḮ ת

Φᵜַא ᶁ ȋ

ыыыы     ᶁ Є Ґ Ѩץ Ḳ

Ӿ Φ᾽ אַ ᴇΦӠ Ἄ᾽ ҐΦ

ҷ Ґ ћ ⱱᶩ ȋ

                ЃЃЃЃ  Є Ґ גּ Ґ Φ э 50Ё҆ד

ЅΦ Ȋ ᴦ Ͼ ȋ

第二章  采购人职责

                ᾠᾠᾠᾠ  Ѩ Є ҐΦ Оℓᾰּפ ת

О Ρ҆Ѕ ᾰ О Σ ᴊΦ Ḵ ṛấֿפ

Φ Є Ґ Φ᾽ Ḳ Ґ ȋ

 - 2 -

Ѩ ץ₭ Ḳ Ӿ Φᶢ δ Ȋ ћ Ȋ

ȋ

ђђђђ  Ѩ᾽ ḻўỄ Φ И Ȑ

>эḊḲת ḻўỄ ᶁ > ȑΡ

[2007]119ṍΣḮȐ эת ḻўỄ ת

ȑΡ ᶁ [2008]248ṍΣ ת אַ ȋ

צצצצ  Є Ґ כ פᾰּגּ ת

ӻȊ Цᵑ Ȋ О ҔБȊ ў ӻ ȊᾰּפӾ ףל

ȋאַ Ѩ ᵍע ўỄ ᵜ ᾬ

ўỄΦ ᾽ Ȑ ўỄ ᷅ȑ ᾬᴇ

ȋ

ЀЀЀЀ  Ѩ Є Ґ Φᴦ ᴐ ћ

Ґ ȋ ר Ȋ Ȋṗ ΦЇ ᶢṰ Ȋ

Ѽ ᴇּקΦ ОЇ ᶢṰἌᶄấ ᶄ ȋ

פפפפ  Ґ ẂḲץ ṜΦ Ѩ Ї

ȊḶ Ḵ ȋ

    мммм  Є Ґ ṗ Ќ Ґ ҷ ḟᵏ

אַ ћӠ Ἄȋ Ґ ṜΦ Є Ґ Ґ ҷᵚ

Φᵍᴻ ћӠ ἌԒ Ѩṛ᷅ε Ґ Ṛ Φ

Ґ Ṝח ȋ Ѩ᾽ Ґ Ӡ ἌОΦ

ṛ Ͼ Ӡ ἌХ ћӠ Ἄȋ

 - 3 -

ᶹʋʋʋ  э 5 ЁדΡЇṰΣ Є Ґ Φ

Ẃץ Ї э 1 Л ӂ ε Ї э 5 Ёד

ΡṰΣ Є Ґ Φ Ẃץ Ї э 3Л ӂ ȋ

Ѩ ᾽ Ґ Ṝ 5Л ӂ ᴇΦ

ћӠ Ἄε Ї Φ ᶇ ṛ Ͼ Ӡ ἌХ

ћӠ Ἄȋ

    ᶹϾᶹϾᶹϾᶹϾ  Ѩ Ḵ ґᶄ Φ ᾽ ћץẂ

Ḳ 3Л ӂ ᴇ ћс ȋ ȋ

 - 4 -

ᶹђᶹђᶹђᶹђ  Є Ґ ᶇ Ȑ ⱱ ᷅ȑΦӂХ

ᴳ ȋ

Ӡ ṗṚ ѨЈ ћӠ Ἄӡ Є Ґ ћץẂ

Ḿ ᷁Ἄ ΦṗṚּג ᴇּק Ј Є Ґ ћץẂϾ ȋ

ᶹצᶹצᶹצᶹצ     Є Ґ Ѿ Ͼ ХחӠ ΦṜѾ ȋ

Ѩ Φ ṗ ṜḰ ⱶ ΦGȐ

ⱱ ᷅ȑḮḰ Ӡ ṗṚ Ѿȋ

第三章  供应商操作

ᶹЀᶹЀᶹЀᶹЀ  ᶁ Ӡ Ἄ ṗȐО᷀Ѩ ấᾰש

ȑ ыᶹы אַ Ӡ Ἄȋ

Ӡ Ἄ ᾰ О ᴊΦ ףל Φ

Є Ґ ΦḫЈ Ґȋ

ᶹʋʋʋפפפפ  Ӡ Ἄ ӾḟᵏΦӠכגּ ἌḫЈ

Ґ Ọ Ѩ ᴻ Φ Ґ ṜЇ

ҐḮ ґҼ֢קᴇּת ᴻΦ Ґ ấ ћץẂ

ṗṚ Ӡ ת ᶄȋ

ᶹмᶹмᶹмᶹм  Ӡ ἌЇ ֜ ȊР Х ḴЇ

ᵖ ȋӠ Ἄ Ẃץ Φṗ ҐΦ

 - 5 -

Ґ ȋӠ Ἄ Ґ Φ ת

ґȋ

ыᶹыᶹыᶹыᶹ  ћץẂḲ Ṝ 3Л ӂ ᴇΦӠ Ἄ Цᶇ

Ј Ѩ ΦἌַאӠ ȊṗṚ ъּאȋ

ыᶹыᶹыᶹыᶹϾϾϾϾ  ћӠ ἌЇ ṗṚ Φאַ Ѩ

ת Φ ћӠ Ἄ ґȋ

ыᶹыᶹыᶹыᶹыыыы  Ӡ Ἄ Є Ґ ᴻ Φ

᾽ Ґ ᵪΦ҆с Ρ Ѩ҄ ⱶΦ᷅Ҷ Σ

ṟ Ѩấᾰ О ᴻȋӠ Ἄ Є Ґ ᴻ

Φ ᾽ Ґ ћץẂḲ Я 7Л ӂ ЯᴇΦ̓ с

Ρ Ѩ҄ ⱶΦ᷅Ҷ Σṟ Ѩấᾰ О ᴻȋ

₧ ΦХ ч Φᾰ О ֣ ѨȊ

Ѩ Є Ґ Φ ᴡ Ґ ȋ

第四章   国采中心职责

ыᶹыᶹыᶹыᶹЃЃЃЃ     ᾰ О Є Ґ Ȋ

Ȋ ấӾ ӻֿפ ӂȋ

ыᶹыᶹыᶹыᶹᾠᾠᾠᾠ  ᾰ О Є Ґ ӂ Ȋּג ᵏ

Ḯ ᵜת ᵜַאΦ ӡ Х ₧ ȋ

    ыᶹыᶹыᶹыᶹђђђђ  ᾰ О Оℓ ᷅Ҷ О

 - 6 -

ấ Ѩ О Ễ ᵜַא Є Ґ ȋ

ыᶹыᶹыᶹыᶹצצצצ  ᾰ О ת ъѨḱ ḱ ᶁ

ᴞΦ ъѨ ₧ ȋ

    ыᶹыᶹыᶹыᶹЀЀЀЀ  Ѩ Ї ṗṚ ЇѾ Φᾰ О

ш҆ץ ֣ Є Ґ ε И Φ

Ц Ͼ ₧ ȋ

 ыᶹыᶹыᶹыᶹפפפפ  ҐӠ Ἄ᾽ Ґ Ṝ ᴻ Ґ Φ

ᾰ О ᴡ ײ ҄אַ Ѩ ᴊ Ӡ Ἄ᾽Оℓ

ᴊ ṍᶿ ш҆ץ ΦЌᶿ ᴇЇ ᾽Оℓ

ᴊ ṍȋ

ыᶹмыᶹмыᶹмыᶹм  ћץẂḲ ṜΦ ћӠ Ἄᴻ Ѕᵍ Я

Ͼ Φᾰ О ᴡ ײ ҄אַ Ѩ ᴊ Ӡ Ἄ᾽Оℓ

ᴊ ṍϾ ш҆ץ ΦЌϾ ᴇЇ ᾽Оℓ

ᴊ ṍδ

ΡϾΣ ћץẂḲ ṜΦ ћӠ ἌЇ ε

ΡыΣ ћṜΦᾤўỄ Х Ѩс

Φ גּ ȋ

ЃЃЃЃᶹʋʋʋ         ћץẂḲ ṜΦ ћӠ Ἄᴻ Ѕᵍ Я

Ͼ Φᾰ О ᴡ ײ ҄אַ Ѩ ᴊ Ӡ Ἄ᾽Оℓ

ṍЃ ш҆ץ ΦЌЃ ᴇЇ ᾽Оℓ

ᴊ ṍδ

 - 7 -

    ΡϾΣӠ Ἄ Ӡ Ї Ȋ֜ᴌҩᶆ Їṗ ўỄ ε

    ΡыΣӠ Ἄ Ӡ ֜ ֜ ε

    ΡЃΣЈעײӠ ἌР Φ Ḵ ћ ȋ

    И Φᾰ О Ц Ͼ ₧ ȋ

    ЃᶹЃᶹЃᶹЃᶹϾϾϾϾ  ֣ ᵚ ᵪΦ ֣ Є Ґ

Ӡ Ἄ ṟᾰ О ћс Φ ₩ Є

Ґ ȋ ṗ ҏ Φᾰ О ḟᵏЄ᾽ ᵚ ₩ Є Ґ

Ṝ 7Л ӂ ᴇ ײ₩ Ґ ȋ

第五章  附  则

  ЃᶹЃᶹЃᶹЃᶹыыыы  ᶁ Оℓᾰּפ ת О

ȋ

  ЃᶹЃᶹЃᶹЃᶹЃЃЃЃ  ᶁ Ḳ Я ȋȐОℓᾰּפ

ת О Є Ґ ӂ ȑ(ᾰ ᶁ[2014]10 ṍ)

Ṛ ȋ

 - 8 -

附件 2

2016年中央国家机关政府采购中心

网上竞价品目表

可参与网上竞价的品目 备注

1Ȋ ҈

2Ȋ Ḋ ЋБ Ḋ ₨

3Ȋ Ḯ ת ҏ

4Ȋ

5Ȋ ᾊ ᾽ ᷅О

6Ȋᾱ ӂ Ȋ ᶇ ӂ Ȋ

Ѓ

ᾱ ӂ ấ ᶇ ӂ

≈᾽ ᷅Оᵏ э

ṇע ấӮ

О Φ

Ї Є Ґε≈Ї᾽

᷅ОΦᵏ ḓּפ

ץ Ḳ ῶṍε≈

windows ӂ Φṁ ל

win7 ӂ

7Ȋ  ᾽ ᷅ОΦ≈

windows ӂ Φṁ ל

win7 ӂ

8Ȋ Ḋ  Ṱ Ȋ₆ Ȋ

9Ȋ ᶇ ȊU

10Ȋ ₨Ḯ ת ҏ Ṱћ Ȋ ᾊ

11Ȋ ‗ ўỄḮ ת ҏ

 - 9 -

12Ȋ ףל ₨Ḯ ת ҏ Ṱ ₂Ȋעӭ ₨

13Ȋ ᶄᾊḮ ת ҏ ṰᴇⱷȊ ȊKVM

14Ȋ ⱷֲ ₨Ḯ ת ҏ

15Ȋ ҟ Ḯҟ טּ

16Ȋ ҏΦ ᵜאַ

ἌБ ҏ

Їᶢ БЋ ҏ

17Ȋ ᾊΡ ῶ ט ᾊΣ ᾽ ᷅О

18Ȋ ᾊ ᾽ ᷅О

19Ȋ ₨Ρ

ט Ȋ Ḱ ט

ấ Ḙ Σ

᾽ ᷅О

20Ȋ ₨ ᾽ ᷅О

21ȊӮᾊ ᾽ ᷅О

22Ȋ ό ᾽ ᷅О

 - 10 -

Оℓᾰּפ ת О ᶁ2016              טּץ 7 21 ḊḲ

	13号文件
	附件